



## Houлинд Holding II ApS

Strandvangsvej 54  
8250 Egå  
CVR-nr. 38217135

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2024

---

**Hans Houлинд**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Houлинд Holding II ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr.: 38217135

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Direktion

Hans Houлинд, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre ejerandele i virksomheder inden for handel, finansiering og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for indeværende år er et overskud på 2.386 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.110)</b>	<b>(6.485)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.377.638	1.422.272
Andre finansielle indtægter		35.932	22.344
Andre finansielle omkostninger		(19.971)	(11.489)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.386.489</b>	<b>1.426.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.386.489	426.642
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.386.489</b>	<b>1.426.642</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.988.778	5.007.640
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>5.988.778</b>	<b>5.007.640</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.988.778</b>	<b>5.007.640</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		590.999	558.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>590.999</b>	<b>558.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.736</b>	<b>25.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>624.735</b>	<b>584.413</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.613.513</b>	<b>5.592.053</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.999.157	2.018.019
Overført overskud eller underskud		1.119.609	1.714.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.168.766</b>	<b>4.782.277</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.144	396.410
Anden gæld		418.603	408.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>444.747</b>	<b>809.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>444.747</b>	<b>809.776</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.613.513</b>	<b>5.592.053</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.018.019	1.714.258	1.000.000	4.782.277
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.981.138	(594.649)	1.000.000	2.386.489
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.999.157</b>	<b>1.119.609</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.168.766</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.989.621
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.989.621</b>
Opskrivninger primo	3.018.019
Andel af årets resultat	2.377.638
Udbytte	(1.396.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.999.157</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.988.778</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Blue Line A/S	Favrskov	A/S	27,9
Rho 8 A/S	Favrskov	A/S	27,9

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
